
Si 21/2021  

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 21/2021 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  27. 1. 2021 

 

Vážený pane, 

dne 19. 1 2021 byla shora uvedenému soudu doručena žádost, kterou jste s odkazem na zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádal o poskytnutí anonymizované verze všech meritorních 
rozhodnutí nadepsaného soudu týkajících se žádostí o upuštění od výkonu trestu podle ustanovení § 327 trestního 
řádu, a to konkrétně těch rozhodnutí, kterými bylo výše uvedeným žádostem vyhověno.  

Výzvou ze dne 21. 1. 2021 Vás povinný subjekt vyzval k upřesnění Vaší žádosti, a to konkrétně 
ke specifikaci období, v němž měly být Vámi požadované rozhodnutí vydány, případně upřesnění, 
zda požadujete informace týkající se všech rozhodnutí vydaných podle ustanovení § 327 zákona č. 
141/1961 Sb., trestní řád, ve znění pozdějších předpisů, případně pouze rozhodnutí týkajících se 
konkrétních odstavců, případně písmen tohoto ustanovení. 

K výzvě ze dne 21. 1. 2021 jste se vyjádřil tak, že prosíte o bezplatné poskytnutí co největšího počtu 
rozhodnutí specifikovaných v původní žádosti, případně alespoň o jejich výběr, přičemž 
požadujete všechna rozhodnutí vydaná ve smyslu § 327 zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád, bez 
další specifikace odstavce tohoto ustanovení. 

Povinný subjekt prohledal svou elektronickou databázi, která je vedena od poloviny roku 2006, 
přičemž se mu povedlo nalézt tato rozhodnutí, která vyhovují kritériím Vámi vymezené žádosti: 

 Usnesení Krajského soudu v Praze ze dne 22. 6. 2010 ve věci vedené pod sp. zn. Nt 107/2009, 

 Usnesení Krajského soudu v Praze ze dne 12. 4. 2011 ve věci vedené pod sp. zn. Nt 152/2011, 

 Usnesení Krajského soudu v Praze ze dne 9. 5. 2013 ve věci vedené pod sp. zn. Nt 208/2013, 

 Usnesení Krajského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2014 ve věci vedené pod sp. zn. Nt 229/2013, 

 Usnesení Krajského soudu v Praze ze dne 19. 9. 2014 ve věci vedené pod sp. zn. 12 To 390/2014, 

 Usnesení Krajského soudu v Praze ze dne 18. 7. 2016 ve věci vedené pod sp. zn. Nt 204/2016, 

 Usnesení Krajského soudu v Praze ze dne 22. 7. 2016 ve věci vedené pod sp. zn. 2 T 76/2006. 

Povinný subjekt Vám výše uvedená usnesení zdejšího soudu zasílá v anonymizované podobě 
přílohou k tomuto přípisu. 

S pozdravem 
 
 
JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 
Shodu s prvopisem potvrzuje 
Iva Semanská 
 


